
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M IF 263/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2023 a
las 13:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para brigada de talleres municipales: conjunto dos jaimas
extensibles 3x3 y cuatro cortinas para la celebración de diferentes actos.

Valor estimado del contrato 436 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 527,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 436 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.
39515100 - Cortinas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, Nº1
(03002) Alacant España
ES521

Precio de la oferta más baja 527,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 527,56 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

AGUSTIN BRAU VILLA
NIF 48362115S
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 436 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 527,56 EUR.

Motivación

Motivación .
Fecha del Acuerdo 15/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/06/2022 a las 00:00 al 13/06/2022 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENRHDAkuPQNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010175304 |  2023-298254 | Thu, 12 Jan 2023 13:19:33:584 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81753384621393290751487091632034448388 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ENRHDAkuPQNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

